
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

PROVINCIA DI COSENZA 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

 

DETERMINAZIONE N. 101  del 26.04.2011 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL’AREA DI SERVIZIO  Q8  DI COZZA LUIGI 

PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI MARZO. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con proprie determinazioni n. 88  del  09.04.2009 e n. 361 del 15.12.2010 veniva 

impegnata la spesa complessiva di € 1.500,00; 

Che il camion comunale targato DZ 832 LS adibito alla raccolta dei r.s.u., la Fiat Panda 

targata CS494949 in dotazione al fontaniere-letturista, la campagnola e il Defender   in 

dotazione agli operai della Comunità Montana e a questo responsabile, si sono dovuti 

rifornire di carburante presso l’Area di Servizio Q8 di Cozza Luigi in località Pianete di 

Santa Caterina Albanese; 

Considerato che l’Area di Servizio Q8 ha trasmesso fattura n. 38 del 31.03.2011 di   € 850,99 Iva 

compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di liquidare per quanto sopra all’Area di Servizio Q8 di Cozza Luigi la fattura n. 38 del 31.03.2011 

di  € 850,99 Iva compresa, relativa alla fornitura di carburante mese di marzo, con accreditamento 

IBAN IT98X0200880981000401160947 Banca  Unicredit filiale di San Marco Argentano; 

di dare atto che la spesa di € 850,99 trova copertura finanziaria sul cap. 1739/1  del bilancio rr.pp.;  

CIG 0797277DC7; 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 

comma 4, t.u. 

 

                                

                  Il Responsabile del servizio n.3 

                                        Ing. Servidio Giacomino 

 

 

 
 


